

SAAT/GÜN	1. GÜN	SAAT/GÜN	2. GÜN
09:00 09:45	<p><b>DERS ADI:</b> TÜBİTAK Bilimsel Araştırma Destekleri</p> <p>Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS Ar-Ge Kaynakları Direktörü)</p>	09:00 - 09:45	<p><b>DERS ADI:</b> Uygulamalı "Özgün Değer" Bölümünün Doldurulması - I</p> <p>Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS) Prof. Dr. Yonca Erkan (KHAS) Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan (KHAS) Doç. Dr. Onurcan Yılmaz (KHAS)</p>
	<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Doktoralı araştırmacılar ve doktora öğrencilerinin TÜBİTAK desteklerini tanımalarını sağlamak üzere TÜBİTAK'ın farklı amaçlara yönelik olarak hazırlanan destek mekanizmaları tanıtılacaktır. Bu doğrultuda TÜBİTAK ARDEB, BİDEB, UİDB ve TEYDEB altındaki kurumsal yapısı ve TÜBİTAK araştırma ve burs desteklerine değinilecektir.</p>		<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Bu derste "Özgün Değer" bölümü ile ilgili bölüm doludurulurken dikkat edilecek hususlar üzerinde durulacak; katılımcılar soru-cevap ile kendi proje önerilerini geliştirme imkanı bulacaktır. Uygulamalı bu derste deneyimli beş araştırmacı derste katılımcılar ile birebir çalışacak ve sorularını yanıtlayacaktır. Katılımcılar, literatür özetlerini hazırlamaya başlayacak olup içerik ve teknik açıdan eğitmenlerin desteği ile bu bölümü doldurmaya başlayacaktır.</p>
10:00 - 10:45	<p><b>DERS ADI:</b>TÜBİTAK ARDEB 1001, 3501 ve 1002 Destekleri <b>Eğitmen:</b> Proje Geliştirme Ofisi Uzmanları</p>	10:00 - 10:45	<p><b>DERS ADI:</b> Uygulamalı "Özgün Değer" Bölümünün Doldurulması - II</p> <p>Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS) Prof. Dr. Yonca Erkan (KHAS) Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan (KHAS) Doç. Dr. Onurcan Yılmaz (KHAS)</p>
	<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> TÜBİTAK ARDEB'in 1001, 1002 ve 3501 programlarının amacı, başvuru tarihi, destek miktarı, destek süresi, vb. karşılaştırması yapılarak ve hangi kısıtlara göre program seçimi (zaman kısıtı, proje kotası kısıtı, ekipman gereksinimi, bursiyer gereksinimi, vb.) yapılabileceğine ilişkin bilgi verilecektir.</p>		<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Bu derste "Özgün Değer" bölümü ile ilgili bölüm doludurulurken dikkat edilecek hususlar üzerinde durulacak; katılımcılar soru-cevap ile kendi proje önerilerini geliştirme imkanı bulacaktır. Uygulamalı bu derste deneyimli beş araştırmacı derste katılımcılar ile birebir çalışacak ve sorularını yanıtlayacaktır. Katılımcılar, literatür özetlerini hazırlamaya başlayacak olup içerik ve teknik açıdan eğitmenlerin desteği ile bu bölümü doldurmaya başlayacaktır.</p>
11:00 11:45	<p><b>DERS ADI:</b> TÜBİTAK 3005 - Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destekleme Programı <b>Eğitmen:</b> Proje Geliştirme Ofisi Uzmanları</p>	11:00 - 11:45	<p><b>DERS ADI:</b> Uygulamalı "Yöntem" Bölümünün Doldurulması - I</p> <p>Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS) Prof. Dr. Yonca Erkan (KHAS) Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan (KHAS) Doç. Dr. Onurcan Yılmaz (KHAS)</p>
	<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Sosyal ve Beşeri Bilimler alanına özel olarak oluşturulmuş olan TÜBİTAK 3005 Programının yaklaşımı ve proje önerisi hazırlanırken programın önceliklerine göre dikkat edilecek hususlar hakkında araştırmacılar bilgilendirilecektir.</p>		<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Bu derste "Yöntem" bölümü ile ilgili bölüm doludurulurken dikkat edilecek hususlar üzerinde durulacak; katılımcılar soru-cevap ile kendi proje önerilerini geliştirme imkanı bulacaktır. Uygulamalı bu derste deneyimli araştırmacılar derste katılımcılar ile birebir çalışacak ve sorularını yanıtlayacaktır.</p>

<p><b>11:45</b> <b>12:30</b></p>	<p><b>DERS ADI:</b> Uygulamalı Online Başvuru Sisteminin Doldurulması ve Gerekli Belgeler ile İlgili Bilgilendirme <b>Eğitmen:</b> Proje Geliştirme Ofisi Uzmanları</p> <p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> ardeb-pbs sistemi üzerinden yapılan başvurularda araştırmacılara uygulamalı olarak sistem tanıtılacak ve dikkat edilmesi gereken hususlar üzerinde durulacaktır. Bu derste ayrıca katılımcılar özel/yasal izin belgeleri, destek mektupları ve etik kurul izinleri hakkında bilgi sahibi olacaklar; proje konuları özelinde hangi belgelerin zorunlu olabileceğini soru-cevaplar ile danışabileceklerdir.</p>	<p><b>12:00 -</b> <b>12:45</b></p>	<p><b>DERS ADI:</b> Uygulamalı "Yöntem" Bölümünün Doldurulması - II</p> <p>Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS) Prof. Dr. Yonca Erkan (KHAS) Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan (KHAS) Doç. Dr. Onurcan Yılmaz (KHAS)</p> <p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Bu derste "Yöntem" bölümü ile ilgili bölüm doludurulurken dikkat edilecek hususlar üzerinde durulacak; katılımcılar soru-cevap ile kendi proje önerilerini geliştirme imkanı bulacaktır. Uygulamalı bu derste deneyimli araştırmacılar derste katılımcılar ile birebir çalışacak ve sorularını yanıtlayacaktır.</p>
<p><b>12:30</b> <b>13:00</b></p>	<p>Öğle Arası</p>	<p><b>12:00 -</b> <b>13:00</b></p>	<p>Öğle Arası</p>
<p><b>13:00</b> <b>13:45</b></p>	<p><b>DERS ADI:</b> Proje ve Bütçe Yönetimi <b>Eğitmen:</b> Proje Yönetim Ofisi Uzmanı</p> <p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> TÜBİTAK projelerinde bütçeleme konularında tecrübeli uzman tarafından form üzerinden uygulamalı olarak 1001 ve 3501 proje önerilerinde bütçe konusunda uygulamalı olarak eğitim. Bu eğitimde katılımcıların bizzat form üzerinden bütçeleme konularında pratik bilgi sahibi olmaları hedeflenmektedir. Kabul edilen projelerde sözleşme imzalandıktan sonra projenin başlatılması ve bütçe yönetiminde dikkat edilmesi gereken noktalar hakkında bilgi paylaşımı da sağlanacaktır.</p>	<p><b>13:00 -</b> <b>14:00</b></p>	<p><b>DERS ADI:</b> "Proje Yönetimi" bölümünün Doldurulması</p> <p>Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS) Prof. Dr. Yonca Erkan (KHAS) Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan (KHAS) Doç. Dr. Onurcan Yılmaz (KHAS)</p> <p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Bu derste "Proje Yönetimi" bölümü ile ilgili bölüm doludurulurken dikkat edilecek hususlar üzerinde durulacak; katılımcılar soru-cevap ile kendi proje önerilerini geliştirme imkanı bulacaktır. 2 günlük eğitimin tüm derslerine katılacak olan KHAS Proje Geliştirme ve Proje Yönetim Ofisi Uzmanları bu derste özellikle katılımcıların teknik sorularını yanıtlama imkanı bulacaktır.</p>
<p><b>14:00</b> <b>14:45</b></p>	<p><b>DERS ADI:</b> Deneyim Paylaşımı - I</p> <p>Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan (KHAS) Prof. Dr. Murat Güvenç (KHAS) Dr. Öğr. Üyesi Esra Hamamcıoğlu (KHAS) Öğr. Görevlisi Pınar Dağ (KHAS)</p>	<p><b>14:00 -</b> <b>14:45</b></p>	<p><b>DERS ADI:</b> "Yaygın Etki" Bölümünün Doldurulması</p> <p>Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS) Prof. Dr. Yonca Erkan (KHAS) Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan (KHAS) Doç. Dr. Onurcan Yılmaz (KHAS)</p>

	<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> En az bir TÜBİTAK projesi yürütmüş/yürütmekte olan eğitimcilerin geçmiş deneyimleri ışığında proje önerisinde Özgün Değer, Yöntem ve Yaygın Etkin başlıkları altında neler, nasıl yazılmalı hakkında deneyimlerini paylaşacaktır. Kendi proje önerilerine hakemlerden gelen yorumlardan örnekler verecek olan eğitimciler, uygulamada nelerle karşılaştıkları hakkında da bilgi aktaracaktır. Bu eğitim ile katılımcıların deneyimli bir araştırmacının perspektifinden proje hazırlama süreci hakkında bilgi edinmesini sağlanacaktır.</p>		<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Bu derste "Yaygın Etki" bölümü ile ilgili bölüm doludurulurken dikkat edilecek hususlar üzerinde durulacak; katılımcılar soru-cevap ile kendi proje önerilerini geliştirme imkanı bulacaktır. 2 günlük eğitimin tüm derslerine katılacak olan KHAS Proje Geliştirme Uzmanları bu derste özellikle katılımcıların teknik sorularını ve özellikle 11. Kalkınma Planı ile ilgili soruları yanıtlama imkanı bulacaktır.</p>
15:00 15:45	<p><b>DERS ADI:</b> Deneyim Paylaşımı - II</p>	15:00 - 15:30	<p><b>DERS ADI:</b> Genel Değerlendirme</p>
	<p>Prof. Dr. Yonca Erkan (KHAS) Prof. Dr. Akın Ünver (Özyeğin Üni.) Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS) Doç. Dr. Onurcan Yılmaz (KHAS)</p>		<p>Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS) Prof. Dr. Yonca Erkan (KHAS) Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan (KHAS) Doç. Dr. Onurcan Yılmaz (KHAS)</p>
	<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> En az bir TÜBİTAK projesi yürütmüş/yürütmekte olan eğitimcilerin geçmiş deneyimleri ışığında proje önerisinde Özgün Değer, Yöntem ve Yaygın Etkin başlıkları altında neler, nasıl yazılmalı hakkında deneyimlerini paylaşacaktır. Kendi proje önerilerine hakemlerden gelen yorumlardan örnekler verecek olan eğitimciler, uygulamada nelerle karşılaştıkları hakkında da bilgi aktaracaktır. Bu eğitim ile katılımcıların deneyimli bir araştırmacının perspektifinden proje hazırlama süreci hakkında bilgi edinmesini sağlanacaktır.</p>		<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Bu derste, eğitimciler 2 günlük uygulamalı proje yazımı sırasında en çok karşılaştıkları soruları katılımcıların geneli ile paylaşarak genel bir değerlendirme yapacaktır. Bu derste katılımcılar, 2 günlük proje önerisi geliştirme eğitimdeki gözlemlerini ve deneyimleri paylaşarak birbirlerinin proje önerilerine geri bildirimde bulunma imkanı bulacaktır.</p>
16:00 - 16:45	<p><b>DERS ADI:</b> TÜBİTAK 3501 Özelinde "Kariyere Katkı" Bölümünün Doldurulmasında Dikkat Edilecek Hususlar</p>		
	<p>Prof. Dr. Hasan Dağ (KHAS) Prof. Dr. Yonca Erkan (KHAS) Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan (KHAS) Doç. Dr. Onurcan Yılmaz (KHAS)</p>		
	<p><b>DERS KONUSU, İÇERİĞİ:</b> Eğitimin ilk gününün ilk yarısında teorik ve teknik bilgi edinen ve deneyimli araştırmacılardan değerlendirme süreçleri hakkında bilgi edinen katılımcılar eğitim ilk gününün ikinci yarısından itibaren uygulamalı olarak kendi proje fikirleri üzerinde çalışmaya başlayacaktır. Bu kapsamda, bu derste 3501 önerisi hazırlayacak katılımcılar için "Kariyere Etki" bölümü ile ilgili bölüm doludurulurken dikkat edilecek hususlar üzerinde durulacak; katılımcılar soru-cevap ile kendi proje önerilerini geliştirme</p>		

imkanı bulacaktır. Uygulamalı bu derste deneyimli beş arařtırmacı derste katılımcılar ile birebir alıřacak ve sorularını yanıtlayacaktır.